Службен гласник на општина Босилово“бр.7

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-628/1 за  сопствено учество во реализација на проект„Изработка  на  техничка документација за изгрдба на фекална и атмосферска канализација со пречистителна  станица во населеното место Босилово“,донесена на седмата седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 04.03.2022 година.

Бр.09-632/1	           Општина Босилово
04.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.



Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Босилово (,,Службен гласник на општина Босилово,,бр.21/2014) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  04.03.2022 година донесе:
              ОДЛУКА
за сопствено учество за реализација на проект
,, Изработка на техничка документација за изградба на фекална и атмосферска канализација со пречистителна станица во населеното место Босилово„ 
Член 1
Општина Босилово ќе учествува со сопствени средства во реализација на проектот:
„Изработка на техничка документација  (главен проект со ревизија) за изградба на фекална и атмосферска канализација со пречистителна станица во населеното место Босилово,,

Член 2
Проектот ќе се спроведува врз основа на Програмата за инвестирање во животната средина и  Конкурсот  за распределување на средства за финансирање и реализирање на програми, проекти и други активности од областа на животната средина за 2022 година објавен од страна на МЖСПП. 
Член 3
Вкупната планирана вредност на проектот изнесува 2.500.000 денари. Сопственото учество ќе биде обезбедено со средства од Буџетот на општина Босилово во износ од  100.000 денари. 
Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Босилово,,.


Бр.08-628/1    Совет на општина Босилово
04.03.2022 година       Претседател, 
Босилово                     Мито  Андонов с.р.
                    

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката бр.08-629/1 за  изменување и дополнување на Одлуката бр.08-2799/1  од 30.12.2021 година за извршување на Буџетот на општина Босилово за 2022 година,донесена на седмата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 04.03.2022 година.

Бр.09-633/1	           Општина Босилово
04.03.2022  година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21,150/21), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16, Службен весник на РСМ бр.79/20, 151/21), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија бр. 275/19 и 14/20), одредбите на Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено – поправните и воспитно – поправните установи, државното правобранителство, општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 51/20) и член 21 од Статутот на Општина Босилово („Службен гласник на Општина Босилово” бр.21/2014 од  2014 година),Советот на Општина Босилово на 7-та седница одржана на 04.03.2022  година, донесе:
  ОДЛУКА
за
измена и дополнување на одлуката за извршување на Буџетот на општина Босилово за 2022 година бр.08-2799/1 од 30.12.2022 година

Член 1

                Во одлуката за извршување на буџетот на општина Босилово за 2022 година (Службен гласник на општина Босилово бр. 4/2021) во член 16 по ставот 1 се брише став 2 и се додаваат следните ставови:
            „Вработениот има право на регрес за годишен одмор во висина од најмалку 9.000,00 денари нето, под услов вработениот да работел најмалку шест (6) месеци во календарската година кај работодавачот“.
             Регресот за годишен одмор се исплатува еднаш во текот на годината, а најдоцна до крајот на тековната година.
               Правото на регрес за годишниот одмор има и вработениот кој во текот на календарската година се вработил кај друг работодавач.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објави во  „Службен гласник на општина Босилово“.



Бр.08-629/1    Совет на Општина Босилово
04.03.2022 година           Претседател
Б о с и л о в о                 Мито Андонов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на Заклучокот бр.08-630/1 за  давање на согласност на Програмата  за работа и Планот за развој  на ЈПКД„Огражден“- Босилово за 2022 година,донесен на седмата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 04.03.2022 година.

Бр.09-634/1	           Општина Босилово
04.03.2022  година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.

	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 и член 79,став 1 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 04.03.2022  година,донесе:
                   З   А   К  Л  У  Ч  О  К
За давање на согласност на Програмата за работа и Планот за развој на ЈПКД„Огражден“-Босилово за 2022 година

1.Се дава согласност на Програмата за работа и планот за развој на ЈПКД„Огражден“-Босилово за  2022 година.
					
2.Овој заклучок  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-630/1 Совет на општина Босилово
04.03.2022  година	 Претседател,
Б о с и л о в о	         Мито  Андонов с.р.
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Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на  Одлуката  бр.08-631/1 за утврдување на потребата  од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.бр.192 во КО Радово донесена на седмата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 04.03.2022 година.

Бр.09-635/1	           Општина Босилово
04.03.2022 година   Градоначалник,
Б о с и л о в о	           Ристо Манчев  с.р.


Врз  основа на член 4,став1 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти )„Сл.весник на РМ“ бр.23/11 .....174/21) и член 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправните објекти во урбанистичко-планската документација(„Службен весник на РМ“бр.56/11)  и член  21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  04.03.2022  година,донесе:
 О   Д   Л   У   К   А
  за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект-станбен објект-куќа на к.п.бр.192  во КО Радово
  Член 1
 Се утврдува  потребата од донесување на урбанистичко-планска документација за проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот објект- станбен објект-куќа на к.п.бр.192 во КО Радово  на барателот на легализацијата на бесправниот објект лицето  Ѓорге Сапунџиев од с.Радово бр.154.

		     Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.


Бр.08-631/1	Совет на општина Босилово
04.03.2022  година	  Претседател,
Б о с и л о в о	           Мито  Андонов  с.р.


